
ZARZĄDZENIE NR 57/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm. ) i art. 52 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2019) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Henryce Szklaruk – Sekretarzowi Gminy Wysokie Mazowieckie wykonanie 
czynności zastrzeżonej dla kierownika zamawiającego, polegającej na wyborze najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ,,Dowóz dzieci niepełnosprawnych” RIR.271.6.2021. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9F214DB-2E92-4EB6-8A05-41E4F5604334. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 5


